® Liniveraild Staly o Aecioie e Dijjasrtnenna of
olopy Snali _ £ hivaigia el Soperd sl
@ della Gamnpania DIPARTIMENTO DI?v‘![éﬁllﬂHﬁ Mﬁﬁ
ceint Voniadls
Lsidmi Venei!f PRQOT, N&&E,ﬁSL _______ T, %

DEL..48{02 2043, L. 4...

tee.: 41845 /2018
OGGETT(: DETERMINA A CONTRARRE PER AIFIDAMENTO IMRETTO i €Ul ALL'ART, 36,
COMMA 2 LETT. A} del I, Ligs, S2076 per
loriitura di partienlari ceppi di topi indispensabili per ta viceren
CTGr £57286C4AH

Ugiorno 15 maggio 2019 prosso il Dipartimento di Medieing Sperimentale

IL BIRCTTORE
YISTI * LD s, 18 aprile 2016, n. 50 e 55, mm. i, - Codice dei Contratti Pubblici:
* lart, 37 del D Lgs. o, 3372013 ¢ Pant. 1, comma 32, della Legge n, 19072012, in malesis di
TAmministragione Trasparente';
= lart, 37 comumna 1, del T Tgs, o, SO2016 che dispone: «le stazioni appaltasti, fermi

vestatclo gl obblighi i wtilizzo di strumend di avguiste ¢ di negoziasdono, adche
relematicl, previsth dalle vigenti disposizioni (v materie di conienimento dells spess,
possore proccdere divettemente ¢ awonomaments allacquisizions & Fomilure e servizi di
imperto inforivre v ADO0D euro, nonché attraverso leffotiuazione df ordini a valere au
sleumenti di aequisto inessi a disposizions dalle centruli di committenzan;

» NDPR o 445 del 28 12.2000;
e L'wrt. 31 clel L3 Lps. n. 30:2018;

*  La delibera AMAC n. 1097 del 26 ottobre 2016: Linee Guida n. 4 intilelie *fFrocedure
per Daffidawanto dei conteatti puobiiel di importo inferiore alle soglic di ritevanza
eotmwaitaria, dndagind Wi mercats @ formaziene ¢ gestione degli clemehi i operatovi
geonomicd™ pubblicats sulla Gazzetta Ufficiale defla Repubblica Haliana . 274 del 23
navemhbre 20146;

* La delibera AWAC n. 1096 del 26 ottohre 2016 Lines Guida n. 3 intlolate *Moming,
ruclo ¢ compltt del responsalile qnice del procedimento per Uaffidaments df appaldl e
copcession]” pubblicate sulla Gazzeta Ulliciale della Repubblica [talisna n. 273 dal 22
nuvenbre 2016,

* laleggen, 136/2010 *“Tracciahilita del flussi finanziari™ & 55 mm. ¢ ii.;

*  L'ait. 33 comma 2 Tsrern ) del Dilge 5O072016;

* 1l Regolamente per l'acquisizione in econemis i beni @ servizi dell’ Atenan;

VISTA - b lepgre di Bilancio 2019 avr | comtna 68 (innal camento soglia del micro-acquisti) da €
LOOO,00 2 € 5000,00;

VISTO che la ditta ENVTGO dichiara che & Punico distributore del ceppo! topo C3TBELANHS,
VISTO che i1 prodoila nor & presente sul MEPA;

YISTA la dichiavazione del Prof, Maione delfudispenvabititg di guel determinato ceppo of fapi ;
RILEVAT{ CHE ~ richivsto parerve all' ANAC per 3 ricorao a prosedure nogoziace senza pubhlicazione di un banda

tel e di forniture 2 secvizi ritenuti infuneibili:
- PANAC, con nola prot. 124 VRG20 18 ha comuniceto quanto segue: ".. 57 ritiers cpgortun, arche o

Zrunka di Mlecliciin e WFin Sanen Wlnvia dirrespEanicanza iz, it

Chituigia Clesstagiuinugaall 15 dip meclicinnsperimeniale Bpecanticanyaninit
L panimicnta <l ROLEH Mugpnh v aneiicingssodmentale. unicamsnia i
Ileelicann Specnenmle IR RGEAHYE

T3 U8 SV GED



Llnisersith Sewada er Medicina e Digsartunene ¢
¢ rieglt Studi Cilurnen Melienes Sperimentale
g della Campany

Fasigd Venisiiiedli

(el del sagpalti prepostt alleffetingzione delle provedirs of soqueisto, ehe fe dichinrazion acguisie
dallz irutture proporenli, vwero do guele caimvolte nel provesso acquisiiivo, evidenzine iok sole
liratispensatilith oi guel delermingto favmase, ma Pimposibilitd alle state, o willizsare oltrl farmac),
TR GUaRa ol disponribill sl mereats, non gfilcaet o nun fuezsionall alle necessio teeaperiichs ¢ che le
Steaio pritcipio deve ritenersi applicobile anebe of dispositivi ritenndi igfnikite, "

VISTO) il preventivao dell® 084352019 presentato dalla ENYIGO la cui spess & ritenuta con BIa;
CONSBIDIERATO  che il contratto serrd slipulato ai sensi dell'art, 32, vomnma 4, del D. Les, n, 50/2016 medianee
corrispondenza commerciale;
ACCERTATA la dispomibilita finanziaria per la copartura della spasa relaliva ally fornitura di cui al prosente
pensedinicnio per un importo di cure 748,50 pit IV A la cwi sposa, praverd sul fonde PRIN
Prof. Maione;
CONSIDERATO  che, in conformitd all*atl. 192 delfa legge n. 267:2000 ¢ art, 32 del D, les. W. 30/2015:
[l finc & la Corniturs del material;
DETERMINA
per le mativaziont indivate in premessa:
autorizzare, ai sensi dell'arl 36, somma 2, lett, a) del T2 Lgs, S042014, [affidamento diretto
alla BNVIGO par la forniturs;
far gravare la spesa conplessiva di € 346,50 pib Tva sul fonde PRIN Prall Maijone,
nominare Direttore dell'Csecuzione del contratle il Prof, Maione;
di dare afto che i) RUP & il Direttore ded Dipartimentda di Medicing Spuriwentale, Proll italo
Francesca Angelilio;
disporre che i} pagamento vered ellellualo a sepuito di presentazione di fattura debitameante
controllate e vistata i ording alla regolanitd e rispondenza formate e fizcale;
n ossequin al principio di trasparenza ¢ fado salvo quanio previsio dall'act. ], coruna 32, della
Lepge no PO0G2IT2 ¢ dal Th Les. o 3372003, & pubblicurs, ai senst dellat, 29 dei D Lgs, n
30200 5, nel proprio sito wel "Amministrezione Trasparenta®.
1T
Prof. Ttal 1gelille
Scunla o Medicma e Wia Santa Mara o el @ niran g smiz.il
Chinigga Cinsinutinopsll 18 clipnmedicmespe: iinentale Epecinicanpania.il
Dliraartinenle i B33 Mapek o nediitnspeni meale unicaapaa O
et Hitioensie R0 BRELES

Lo 5G| 5B TG



